BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM   Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
        ____________________________________________________

Số            /CĐBVN-KHĐT       Hà Nội, ngày       tháng 7  năm 2024

V/v xin ý kiến việc lập Quy hoạch kết cấu hạ

tầng giao thông đường bộ thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

     Kính gửi:

-  Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

-  Sở GTVT các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Cục Đường bộ Việt Nam (ĐBVN) được Bộ Giao thông vận tải (GTVT) giao

nhiệm vụ lập Quy hoạch kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050 (gọi tắt là Quy hoạch KCHTGTĐB) tại Văn bản số

1023/BGTVT-KHĐT ngày 07/02/2023.

Trên cơ sở thông tin, dữ liệu thu thập từ các địa phương và các cơ quan liên

quan, Tư vấn lập Quy hoạch KCHTGTĐB đã lập và hoàn thành Báo cáo giữa kỳ;

Cục ĐBVN đã báo cáo Bộ GTVT tại Văn bản số 3537/CĐBVN-KHĐT ngày

30/5/2024; Bộ GTVT đã có Thông báo số 147/TB-BGTVT ngày 02/7/2024 về kết

luận của thứ trưởng Nguyễn Duy Lâm tại cuộc họp Báo cáo giữa kỳ Quy hoạch

KCHTGTĐB thời kỳ 2021-2023, tầm nhìn đến năm 2050. Hiện Tư vấn đang hoàn

chỉnh Báo cáo cuối kỳ Quy hoạch KCHTGTĐB.

Để đảm bảo tiến độ, chất lượng của Quy hoạch KCHTGTĐB, trình Hội đồng

thẩm định trước ngày 31/8/2024, Cục ĐBVN kính gửi UBND các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương và các Sở GTVT hồ sơ Quy hoạch KCHTGTĐB (bao gồm

Báo cáo chung Quy hoạch KCHTGTĐB và quy hoạch cụ thể các tuyến cao tốc,

quốc lộ trên địa bàn địa phương). Cục ĐBVN đề nghị UBND các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương nghiên cứu, tham gia ý kiến; đồng thời quan tâm, chỉ đạo

các đơn vị trực thuộc phối hợp làm việc với đơn vị Tư vấn lập Quy hoạch

KCHTGTĐB để rà soát, hoàn chỉnh Quy hoạch KCHTGTĐB đối với các tuyến

đường cao tốc, quốc lộ trên địa bàn của tỉnh, thành phố. Ý kiến tham gia của các

tỉnh, thành phố đề nghị gửi về Cục Đường bộ Việt Nam qua địa chỉ: Cục Đường

bộ Việt Nam, Ô D20, Đường Tôn Thất Thuyết, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận

Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội và gửi file qua hộp thư điện tử  khdtvra@gmail.com

trước ngày 25/7/2024 để Cục ĐBVN tổng hợp và chỉ đạo Tư vấn hoàn chỉnh Quy

hoạch KCHTGTĐB.

2

Cục ĐBVN đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương và các Sở GTVT quan tâm, phối hợp./.

(Dự thảo Báo cáo và hồ sơ quy hoạch KCHTGTĐB các tuyến cao tốc, quốc

lộ xin được gửi theo đường link google drive như phụ lục đính kèm và gửi trực

tiếp đến UBND tỉnh các tỉnh, thành phố)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng;

- Các Phòng: QLBTKCHTGT;

KHCN,MT&HTQT; QLVT,PT&NL; Tài chính;

- Chi cục QLĐT XDĐB;

- Ban QLDA 3; Tư vấn lập QH (Ban 3 sao gửi);

- Lưu KHĐT(N.M.Tuấn).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Ảnh

3

Ghi chú: Các vấn đề cần trao đổi đề nghị liên hệ ông Nguyễn Mạnh Tuấn - chuyên viên Phòng KHĐT, Cục ĐBVN (số điện thoại
0984489479) hoặc ông Nguyễn Ngọc Hà Thăng – Phó Trưởng phòng PID4, Ban QLDA 3 (số điện thoại 0971453158).

PHỤ LỤC DANH SÁCH CÁC ĐỊA PHƯƠNG GỬI XIN Ý KIẾN

(Kèm theo Văn bản số      /CĐBVN-KHĐT ngày     /7/2024 của Cục ĐBVN)

STT Địa phương Đường link truy cập hồ sơ trên Google drive

I Vùng Tây Bắc

1 Hà Giang https://drive.google.com/drive/folders/1B2xAI9MgSp_wfJ81Z1HgLYR8TF3dlHAX?usp=drive_link

2 Cao Bằng https://drive.google.com/file/d/14eFc23rV8yU4xPNPRrgcDwcfpGFm_Sw4/view?usp=sharing

3 Bắc Kạn https://drive.google.com/drive/folders/1kCl89tmMAPOaPGWFmuiYT0ua7hnZr2c5?usp=sharing

4 Tuyên Quang https://drive.google.com/drive/folders/1fJR-QSzc5sNIIpnkHV5PV2vEHMEnt8tv?usp=drive_link

5 Thái Nguyên https://drive.google.com/drive/folders/1zUHUBODkhBE8G2l3QibvE_gpDcj68LXU?usp=sharing

6 Lạng Sơn https://drive.google.com/file/d/1vvm1d3dYSgqit0yr7bVgf8z3114jzmhx/view?usp=sharing

7 Bắc Giang https://drive.google.com/drive/folders/1KXn3UwwXQLb-CJP60DkGC6CgucZqQT1_

II Vùng Tây Bắc

8 Lào Cai https://drive.google.com/drive/folders/17c0sjsOeT-2ZEf8DxjuYtPmw6RT-2aH7?usp=drive_link

9 Yên Bái https://drive.google.com/drive/folders/1SUaWllQU-UHy-7mv4doSSOVJf69FxPpp?usp=sharing

10 Phú Thọ https://drive.google.com/drive/folders/1P4AKyHTPvJKRjZRlKLkzIc91HnGzAR7J?usp=sharing

11 Điện Biên https://drive.google.com/drive/folders/1lUJzhHazGVKQt-VfQehc2-545zeRZraB?usp=sharing

12 Lai Châu https://drive.google.com/drive/folders/1khuXFuCtmS0CRF7C83Gd6NWrGCL1NpRz?usp=drive_link

13 Sơn La https://drive.google.com/drive/folders/1NosR8l2JIDnvot1KUfb6EG9NZu_3haiT?usp=sharing

14 Hòa Bình https://drive.google.com/drive/folders/1zS1wXcOUhjpMoh5b8iMqyiZ3wXftI9Xj?usp=sharing

III Vùng đồng bằng

Sông Hồng

15 Hà Nội  https://drive.google.com/file/d/1wwBbPzo-oqKqvBRvl8vx3qr5M2Kx22CS/view?usp=sharing

https://drive.google.com/drive/folders/1B2xAI9MgSp_wfJ81Z1HgLYR8TF3dlHAX?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14eFc23rV8yU4xPNPRrgcDwcfpGFm_Sw4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1kCl89tmMAPOaPGWFmuiYT0ua7hnZr2c5?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1fJR-QSzc5sNIIpnkHV5PV2vEHMEnt8tv?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1zUHUBODkhBE8G2l3QibvE_gpDcj68LXU?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vvm1d3dYSgqit0yr7bVgf8z3114jzmhx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1KXn3UwwXQLb-CJP60DkGC6CgucZqQT1_
https://drive.google.com/drive/folders/17c0sjsOeT-2ZEf8DxjuYtPmw6RT-2aH7?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1SUaWllQU-UHy-7mv4doSSOVJf69FxPpp?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1P4AKyHTPvJKRjZRlKLkzIc91HnGzAR7J?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1lUJzhHazGVKQt-VfQehc2-545zeRZraB?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1khuXFuCtmS0CRF7C83Gd6NWrGCL1NpRz?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1NosR8l2JIDnvot1KUfb6EG9NZu_3haiT?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1zS1wXcOUhjpMoh5b8iMqyiZ3wXftI9Xj?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wwBbPzo-oqKqvBRvl8vx3qr5M2Kx22CS/view?usp=sharing

4

Ghi chú: Các vấn đề cần trao đổi đề nghị liên hệ ông Nguyễn Mạnh Tuấn - chuyên viên Phòng KHĐT, Cục ĐBVN (số điện thoại
0984489479) hoặc ông Nguyễn Ngọc Hà Thăng – Phó Trưởng phòng PID4, Ban QLDA 3 (số điện thoại 0971453158).

STT Địa phương Đường link truy cập hồ sơ trên Google drive

16 Vĩnh Phúc https://drive.google.com/drive/folders/1QTiZnlOy8N5qHi9S54PUgHI6WvvYLPMS?usp=sharing

17 Bắc Ninh https://drive.google.com/drive/folders/1XdUFnAkYCSPRXY9Ee1x-tRjPRVcco-TC

18 Quảng Ninh https://drive.google.com/drive/folders/1CPHU7JdgjDXqtuUc5IbjOq8F8Fw3zlFJ?usp=sharing

19 Hải Dương https://drive.google.com/drive/folders/1P8SjBQt3R6sPMeXupsjCZecfdLzW-sgt

20 Hải Phòng https://drive.google.com/drive/folders/1esJ6Xm3IAcUIEPR1-iPackiYJsH2cQ0Q

21 Hưng Yên https://drive.google.com/drive/folders/1Y_ws9bfE1mkhdGOLWRe4PzO2Cy_XjuYM?usp=sharing

22 Thái Bình https://drive.google.com/file/d/1GaYiOUulnMDEgZ1MvC6LeAJ4UedeTv-2/view?usp=sharing

23 Hà Nam https://drive.google.com/file/d/1-c1Kgj0cxA56raL8q7tL51JD1ws4fC1v/view?usp=sharing

24 Nam Định https://drive.google.com/file/d/1Fr-O1bZc2DYSX2hbfqVx1CDf37Ja9Jep/view?usp=sharing

25 Ninh Bình https://drive.google.com/file/d/1-Z6ujbvZUFDbdEk3NLvwYka6N-UbJys6/view?usp=sharing

IV Khu vực Bắc

miền Trung

26 Thanh Hóa https://drive.google.com/drive/folders/1_-K4H6fdiupHFK2ZlzjEHQARVDb-Jgmn

27 Nghệ An https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1t6iFqeZgClkG4NqU6_CXOIGIb508wNws

28 Hà Tĩnh https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1t9PgBHro9omz8_6bZG8uNDo65qmB58-c

29 Quảng Bình https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1tRS5N0BuS7YDBumE0wszmyucdI_hXlh7

30 Quảng Trị https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1tRVjUsZh-5qxCkeqKqaE0jIIWrUJuFyg

31 Thừa Thiên Huế https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1t-K_WKdhRUBKVoXuMlXohm8qJ2yqgQ71

V Khu vực duyên

hải miền Trung

và Tây Nguyên

https://drive.google.com/drive/folders/1QTiZnlOy8N5qHi9S54PUgHI6WvvYLPMS?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1XdUFnAkYCSPRXY9Ee1x-tRjPRVcco-TC
https://drive.google.com/drive/folders/1CPHU7JdgjDXqtuUc5IbjOq8F8Fw3zlFJ?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1P8SjBQt3R6sPMeXupsjCZecfdLzW-sgt
https://drive.google.com/drive/folders/1esJ6Xm3IAcUIEPR1-iPackiYJsH2cQ0Q
https://drive.google.com/drive/folders/1Y_ws9bfE1mkhdGOLWRe4PzO2Cy_XjuYM?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vVos8rGSC-dhIbbOEoqwXCkuzqA2YU6K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-c1Kgj0cxA56raL8q7tL51JD1ws4fC1v/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Fr-O1bZc2DYSX2hbfqVx1CDf37Ja9Jep/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1RDXPc0ZX8pnO5wDLZoSioma5cdzaPgZ5/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1_-K4H6fdiupHFK2ZlzjEHQARVDb-Jgmn
https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1t6iFqeZgClkG4NqU6_CXOIGIb508wNws
https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1t9PgBHro9omz8_6bZG8uNDo65qmB58-c
https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1tRS5N0BuS7YDBumE0wszmyucdI_hXlh7
https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1tRVjUsZh-5qxCkeqKqaE0jIIWrUJuFyg
https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1t-K_WKdhRUBKVoXuMlXohm8qJ2yqgQ71

5

Ghi chú: Các vấn đề cần trao đổi đề nghị liên hệ ông Nguyễn Mạnh Tuấn - chuyên viên Phòng KHĐT, Cục ĐBVN (số điện thoại
0984489479) hoặc ông Nguyễn Ngọc Hà Thăng – Phó Trưởng phòng PID4, Ban QLDA 3 (số điện thoại 0971453158).

STT Địa phương Đường link truy cập hồ sơ trên Google drive

 Vùng Duyên hải

miền Trung

32 Đà Nẵng https://drive.google.com/drive/folders/1kfUsOutIuPGi_he19px7xZTJ5hfrl-SC?usp

33 Quảng Nam https://drive.google.com/drive/folders/1V9nrLkHl2yklha40kUqSQBOeW0K80y_h?usp

34 Quảng Ngãi https://drive.google.com/drive/folders/1aZgfJs5cUw7qfXY9zQz7igyTkH6zWy6t?usp

35 Bình Định https://drive.google.com/drive/folders/1ujEzBqSG0b_G5A3f02ugAAgsxIOJszRu?usp

36 Phú Yên https://drive.google.com/drive/folders/1pp_lhD2mEoUyJQA-kIkqhTbeg8B0OECZ?usp

37 Khánh Hòa https://drive.google.com/drive/folders/1IktccPAFq-FCo8GibV_dMkByKpUfyr_n?usp

38 Ninh Thuận https://drive.google.com/drive/folders/1ejGZwcKwEFG2Lmx9qisFKqMCS8Wa84EZ?usp

39 Bình Thuận https://drive.google.com/drive/folders/1GipP4QflSVTLOqCK02iDLyWzvzlwLrfB?usp

 Vùng Tây Nguyên

40 Kon Tum https://drive.google.com/drive/folders/14bCU6kGyg7AsSDYvES3FRtW8o0PkLZ9i?usp

41 Gia Lai https://drive.google.com/drive/folders/1z8uZ9OGMVqeqLLjmJWCGXEDdaRznApPV?usp

42 Đắk Lắk https://drive.google.com/drive/folders/1qGAu2iZJA3PVZxTsTYiNYyA36SdSMXcO?usp

43 Đắk Nông https://drive.google.com/drive/folders/1f7l_ciA4WN6phbUmQOTpihLFUPHkkMJo?usp

44 Lâm Đồng https://drive.google.com/drive/folders/1yl6SgAtkqmmNmM7Tsfjtowld9np4yovh?usp

VI Vùng Đông Nam

Bộ

45 Bình Phước https://drive.google.com/drive/folders/1fC7387tHkNzyruClt9Po_kW_5PBY07xK?usp

46 Đồng Nai https://drive.google.com/drive/folders/1rd3lmVAOAf-dyKjM0_07OtLdNNy8y5Wn?usp

47 Bình Dương https://drive.google.com/drive/folders/12INsiv_Tan-p3XgHdqcpZgoxybCWbhII?usp

https://drive.google.com/drive/folders/1kfUsOutIuPGi_he19px7xZTJ5hfrl-SC?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1V9nrLkHl2yklha40kUqSQBOeW0K80y_h?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1aZgfJs5cUw7qfXY9zQz7igyTkH6zWy6t?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1ujEzBqSG0b_G5A3f02ugAAgsxIOJszRu?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1pp_lhD2mEoUyJQA-kIkqhTbeg8B0OECZ?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1IktccPAFq-FCo8GibV_dMkByKpUfyr_n?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1ejGZwcKwEFG2Lmx9qisFKqMCS8Wa84EZ?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1GipP4QflSVTLOqCK02iDLyWzvzlwLrfB?usp
https://drive.google.com/drive/folders/14bCU6kGyg7AsSDYvES3FRtW8o0PkLZ9i?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1z8uZ9OGMVqeqLLjmJWCGXEDdaRznApPV?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1qGAu2iZJA3PVZxTsTYiNYyA36SdSMXcO?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1f7l_ciA4WN6phbUmQOTpihLFUPHkkMJo?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1yl6SgAtkqmmNmM7Tsfjtowld9np4yovh?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1fC7387tHkNzyruClt9Po_kW_5PBY07xK?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1rd3lmVAOAf-dyKjM0_07OtLdNNy8y5Wn?usp
https://drive.google.com/drive/folders/12INsiv_Tan-p3XgHdqcpZgoxybCWbhII?usp

6

Ghi chú: Các vấn đề cần trao đổi đề nghị liên hệ ông Nguyễn Mạnh Tuấn - chuyên viên Phòng KHĐT, Cục ĐBVN (số điện thoại
0984489479) hoặc ông Nguyễn Ngọc Hà Thăng – Phó Trưởng phòng PID4, Ban QLDA 3 (số điện thoại 0971453158).

STT Địa phương Đường link truy cập hồ sơ trên Google drive

48 Tây Ninh https://drive.google.com/drive/folders/1poulZG-Y8S7VjgRsL7HZyTHaNbHrRwZM?usp

49 Bà Rịa - Vũng

Tàu
https://drive.google.com/drive/folders/1YrTn1vSLBNRBGjqdYMoPqb64CN9q-6Nr?usp

50 Thành phố Hồ Chí

Minh
https://drive.google.com/drive/folders/1vB_sn23HsLToljFHrgnrxT8srVibuG0p?usp

VII Vùng Đồng bằng

sông Cửu Long

51 Long An https://drive.google.com/file/d/19p2SVXx3LdZV1usgpj2EL3BETHlM7aqK/view?usp=sharing

52 Tiền Giang https://drive.google.com/drive/folders/1sCTXB2-1YfAY_UrGRFaXn_wtANl7TdlI?usp=sharing

53 Bến Tre https://drive.google.com/drive/folders/14MM9FdONxb-t9rTDigDJiHbZ5E658cu-?usp=drive_link

54 Trà Vinh https://drive.google.com/drive/folders/1CdZvjfRhI6iEWhlEF7jQ-SqYEcf5K9vo?usp=sharing

55 Vĩnh Long https://drive.google.com/drive/folders/1xuF8SIeHNH3mw8c9aEZwhAMDzdFroJQF?usp=sharing

56 Đồng Tháp https://drive.google.com/file/d/1sASNdAaoHnbjIAjRrTl_raxHe5mPUVkU/view?usp=sharing

57 An Giang https://drive.google.com/drive/folders/1Il_P_QhRBcsJZv6BhXDEGnCtLstFLAJ6?usp=drive_link

58 Kiên Giang https://drive.google.com/file/d/149WoFyBBPhyD-gauV6V-3xWtB00hrE2f/view?usp=sharing

59 Cần Thơ https://drive.google.com/drive/folders/10OhsTGMGkRncQoiKW18Sjh3tJ6a2Nub2?usp=drive_link

60 Hậu Giang https://drive.google.com/drive/folders/1TtSVpzeMWkjJmVLXl4E2yIM2Qgv3kS3H?usp=drive_link

61 Sóc Trăng https://drive.google.com/drive/folders/1PG5fu5e5SE6lXdcf5j-MiBqSTnbTu1B0?usp=sharing

62 Bạc Liêu https://drive.google.com/drive/folders/1vFWPwnX98-AqJyBx-OFBM0qE5JKmuMUT?usp=drive_link

63 Cà Mau https://drive.google.com/drive/folders/1PCyjWG50JJTj2md2i_Y3UD_5XyFH7vU7?usp=sharing

https://drive.google.com/drive/folders/1poulZG-Y8S7VjgRsL7HZyTHaNbHrRwZM?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1YrTn1vSLBNRBGjqdYMoPqb64CN9q-6Nr?usp
https://drive.google.com/drive/folders/1vB_sn23HsLToljFHrgnrxT8srVibuG0p?usp
https://drive.google.com/file/d/19p2SVXx3LdZV1usgpj2EL3BETHlM7aqK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1sCTXB2-1YfAY_UrGRFaXn_wtANl7TdlI?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/14MM9FdONxb-t9rTDigDJiHbZ5E658cu-?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1CdZvjfRhI6iEWhlEF7jQ-SqYEcf5K9vo?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1xuF8SIeHNH3mw8c9aEZwhAMDzdFroJQF?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1sASNdAaoHnbjIAjRrTl_raxHe5mPUVkU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Il_P_QhRBcsJZv6BhXDEGnCtLstFLAJ6?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/149WoFyBBPhyD-gauV6V-3xWtB00hrE2f/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/10OhsTGMGkRncQoiKW18Sjh3tJ6a2Nub2?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1TtSVpzeMWkjJmVLXl4E2yIM2Qgv3kS3H?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1PG5fu5e5SE6lXdcf5j-MiBqSTnbTu1B0?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1vFWPwnX98-AqJyBx-OFBM0qE5JKmuMUT?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1PCyjWG50JJTj2md2i_Y3UD_5XyFH7vU7?usp=sharing

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Chí Hiếu<hieudc@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:21:50+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Anh<anhnx@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:52:59+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:53:05+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:53:30+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!